07.05.2012], проведених Департаментом капітального будівництва Одеської обласної 

державної адміністрації  у 2012 році.  

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «Софора Юг» штраф у розмірі 159 089 (сто п’ятдесят дев’ять тисяч вісімдесят 

дев’ять) гривень.  

3. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «Виробничо-комерційна фірма «Квадрат» штраф у розмірі 634 477 (шістсот 

тридцять чотири тисячі чотириста сімдесят сім) гривень 40 копійок.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до